



Městský úřad v Chyších

Žižkovo náměstí 18

364 53 Chyšice

Čj.:946/2024/MěÚ/NŠt

Vyřizuje: Josef Lavička, oprávněná úřední osoba

V Chyších dne 19.9.2024

Petra Holá, nar. 30.4.1977
Těškovská 625
Mýto 33 805

Datová schránka ID: 74k389s

Věc: Žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb. – sdělení

Město Chyšice obdrželo dne 16.9.2024 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím. Po posouzení žádosti sdělujeme:

1. Předmětná bytová jednotka resp. byt nebyl dosud zkolaudován jako byt. V roce 1999 byla zkolaudovaná budova č.p. 333 v Chyších s tím, že v ní jsou předmětné prostory určené k ubytování.
2. K finančnímu vyrovnání ani k dohodě o něm s nájemcem dosud nedošlo. Nájemní vztah dosud nebyl ukončen.
3. Ze strany města nebyly učiněny žádné kroky k prošetření, zda se ve věci vyrovnání nájemcem nejde o pokus o podvod.
4. Znalce si v této věci objednalo město Chyšice a to i hradilo znalečné ve výši 18.800,- Kč.

Josef
Lavička

Digitálně
podepsal Josef
Lavička
Datum: 2024.09.19
09:11:34 +02'00'

Josef Lavička
starosta